
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

OBJETO: Contratação de serviços de transporte escolar, para atendimento aos alunos 
da rede pública de ensino, do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça - PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00005/2015. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 
02050.12.361.2002.2015 - MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 
40% 02050.12.361.2002.2016 - MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MDE 
02050.12.361.2002.2017 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 02050.12.365.2004.2019 - MANUTE. DAS ATIVI. DO ENSINO 
INFANTIL/PRÉ-ESCOLAR VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00016/2015 - 10.04.15 - Alberto Junior do Nascimento - R$ 48.720,00 
CT Nº 00017/2015 - 10.04.15 - Aldenir José Jerônimo - R$ 27.280,00 
CT Nº 00018/2015 - 10.04.15 - FRANCISCO TENORIO DE OLIVEIRA TAVARES - ME - 
R$ 119.332,00 CT Nº 00019/2015 - 10.04.15 - IRENALDO PEREIRA DA ROCHA - R$ 
54.020,00 CT Nº 00020/2015 - 10.04.15 - JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO - R$ 
31.680,00 CT Nº 00021/2015 - 10.04.15 - JOÃO PAULO FERNANDES - R$ 32.120,00 
CT Nº 00022/2015 - 10.04.15 - SEBASTIÃO VICTOR DO SANTOS - R$ 15.120,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 06.04.15 



 - Diário Oficial do Estado - 06.04.15 

 - Jornal A União - 06.04.15 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 06.04.15 

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 06.04.15 


